DIRECCIÓ D’EXECUCIÓ D’OBRA DE LES OBRES DE REHABILITACIÓ DE L’EDIFICI DE L’ANTIGA 
COOPERATIVA “SEGLE XX” PER ACOLLIR UN ESPAI PER A JOVES, AL BARRI DE LA BARCELONETA DEL 
DISTRICTE DE CIUTAT VELLA, A BARCELONA AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PUBLICA SOSTENIBLE 
601.2024.114”, per un import de NORANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS SIS EUROS (93.406,00 €), IVA 
exclòs, i un termini estimat de SETZE (16) MESOS, d’acord amb l’informe tècnic de valoració que 
s’accepta, condicionat a que s’aporti la documentació requerida, de conformitat amb l’article 12.7 del 
Plec de Clàusules Administratives Particulars.